
UCHWAŁA NR LXXXII.767.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dodać załącznik Nr 16  do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 2023 ws uchwalenia 

budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 100 524 666,67 zł 

W tym: dochody bieżące                    62 724 353,89 zł 
             dochody majątkowe               37 800 312,78 zł 

Wydatki 119 524 666,67 zł 

W tym: wydatki bieżące                     66 586 876,07 zł 
             Wydatki majątkowe              52 937 790,60 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów              
18 896 750,00 zł, oraz ze spłaty wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 303 250,00 zł. 

   19 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 66CD666C-573F-447C-9FB1-CE60B9540A42. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 66CD666C-573F-447C-9FB1-CE60B9540A42. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

URZĄD GMINY

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

GMINA DARŁOWO

Razem: 2 633 721,64

40 000,00

787 631,63

787 631,63

827 631,63

75814 827 631,63

40 000,00

60016 1 806 090,01

1 806 090,01

1 806 090,01

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXXII.767.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 02 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

1 806 090,01

Id: 66CD666C-573F-447C-9FB1-CE60B9540A42. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

URZĄD GMINY

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

URZĄD GMINY -10 000,00

Razem: 2 633 721,64

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

40 000,00

0,00

75411 0,00

40 000,00

75023 40 000,00

40 000,00

60016 2 586 336,64

2 586 336,64

2 586 336,64

-32 595,00

-32 595,00

2 586 336,64

01044 7 385,00

39 980,00

39 980,00

Załącznik Nr 2   

do Uchwały  Nr LXXXII.767.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia  02  kwietnia 2024 r

Rozdział Zmiana

7 385,00

Id: 66CD666C-573F-447C-9FB1-CE60B9540A42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXXII.767.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 02 kwietnia 2024 roku

WYKONANIE DOTACJI  celowych UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO

NA FUNDUSZ WSPARCIA NA 2024 ROK

L.p. Dział Rozdział  Nazwa  podmiotu Plan

1. 2 3 5 6

2. 754 75411 Powiatowa Straż Pożarna w Sławnie 10 000,00 

    OGÓŁEM 10 000,00 

Id: 66CD666C-573F-447C-9FB1-CE60B9540A42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII.767.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-04T10:49:07+0200
	Henryk Ignatowicz




